
入 札 経 過 書 
№39 

工 事 名 令和4年度 特養松川荘 非常用発電設備設置工事 

施 工 （ 納 入 ） 場 所 松川町 特養松川荘 

施 行 方 法 事後審査型一般競争入札 

開 札 日 時 令和5年5月22日 10時00分 

落 札 決 定 日 令和5年5月26日 

入

札

者

の

経

過

入札金額 

入札参加者 
１回目 ２回目 備 考 

東陽工業㈱ 35,500,000

山田電気設備工事㈱ 40,500,000

昭和電設工事㈱ 40,000,000

土屋電気工事㈱ 39,000,000

新井電気工事㈱ 32,480,000 落札  

ミリオン電工㈱飯田営
業所 

35,900,000

㈱共進電気 44,000,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

決 定 金 額 35,728,000 円 落 札 率 94.1% 

内

訳

入札書記載金額 32,480,000 円 予 定 価 格 37,950,000円 

上記の10/100相当額 3,248,000 円 最 低 制 限 価 格 35,255,000円 

落 札 者 指 名 新井電気工事㈱（飯田市松尾町3丁目15番地） 

摘 要 立 会 人 入札参加者 

長野県松川町 


